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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011 R M 1.14 444261 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 1.11 456698 ja

ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010 R M 1.2 119348 ja

FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013 R M 2.99999 430248 ja

GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012 R M 1.12 444259 ja

GOCKE NOGUEIRA Eric MV FG Schwerin 2011 R M 1.7 520839 ja

HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 2.99999 418477 ja

HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 2.99999 448598 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.4 413326 ja

HORN Adrian MV FC Greifswald 2010 R M 1.15 430097 ja

NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010 R M 1.5 423680 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.2 431311 ja

REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010 R M 2.99999 431312 ja

SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011 R M 1.10 456694 ja

SINNER Christofer MV FC Greifswald 2011 R M 2.99999 456674 ja

SLANY Adam MV FC Greifswald 2011 R M 2.99999 495376 ja

VOSS Richard MV FG Schwerin 2012 R M 1.13 464837 ja

ZAAG Luca Noel MV FG Schwerin 2010 L M 2.99999 464289 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 35.0000 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin M ja

2. 1 002 24.0000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

3. 1 004 16.0000 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

4. 1 005 23.0000 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin M ja

5. 1 007 5.0000 GER GOCKE NOGUEIRA Eric MV FG Schwerin M ja

6. 1 010 7.0000 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin M ja

7. 1 011 5.0000 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja

8. 1 012 3.0000 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin M ja

9. 1 013 3.0000 GER VOSS Richard MV FG Schwerin M ja

10. 1 014 3.0000 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin M ja

11. 1 015 3.0000 GER HORN Adrian MV FC Greifswald M ja

T12. 2 99999 0.0000 GER SINNER Christofer MV FC Greifswald M ja

T13. 2 99999 0.0000 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald M ja

T14. 2 99999 0.0000 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten M ja

T15. 2 99999 0.0000 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T16. 2 99999 0.0000 GER ZAAG Luca Noel MV FG Schwerin M ja

T17. 2 99999 0.0000 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg M ja

T18. 2 99999 0.0000 GER SLANY Adam MV FC Greifswald M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

H. Khachatryan

Wettkampfmanager

Maik Schulz

Turnierleitung

Jürgen Becker
Lars Brinkmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.09. 14:31

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.09. 14:31

32er KO mit Platz 1-32

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-32 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

FEY Henrik, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ERTL Marvin GER FG Schwerin 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 2 0 V V 0 V 3 15 13 0.600 2 3.
REICH Ole GER SVA Oranienburg 3 2 0 1 0 3 0 6 25 0.000 -19 6.
SINNER Christofer GER FC Greifswald 4 1 1 V 3 3 1 13 21 0.200 -8 5.
HESSE Anton GER Bremen 1860 Fechten 5 0 V V V V 4 20 9 0.800 11 2.
VOSS Richard GER FG Schwerin 6 1 2 V V 1 2 14 21 0.400 -7 4.

Runde 2 | Bahn 7

VATTER Haydn Stig, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 1 2 V V V 4 3 21 18 0.600 3 3.
ZAAG Luca Noel GER FG Schwerin 2 V V V 3 V 4 23 11 0.800 12 1.
GOCKE NOGUEIRA Eric GER FG Schwerin 3 2 1 1 4 0 0 8 25 0.000 -17 6.
HORN Adrian GER FC Greifswald 4 4 2 V 2 4 1 17 21 0.200 -4 5.
HANSEN Willem GER Hanseatischer FC Lübeck 5 2 V V V 0 3 17 19 0.600 -2 4.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 6 V 1 V V V 4 21 13 0.800 8 2.

Runde 3 | Bahn 6

RÄTHEL Werner, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NETZBAND Felix GER FG Schwerin 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
GIELOW Emil GER FG Schwerin 2 0 V 2 V 2 2 14 19 0.400 -5 3.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 3 2 2 V V 0 2 14 19 0.400 -5 3.
FIEDLER Marc GER FC Greifswald 4 0 V 4 4 0 1 13 22 0.200 -9 5.
SLANY Adam GER FC Greifswald 5 2 2 0 V 0 1 9 24 0.200 -15 6.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 6 2 V V V V 4 22 7 0.800 15 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ERTL Marvin FG Schwerin 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER NETZBAND Felix FG Schwerin 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 4 5 22 7 0.800 15 Q

4 GER ZAAG Luca Noel FG Schwerin 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 4 5 20 9 0.800 11 Q

6 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 4 5 21 13 0.800 8 Q

7 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 3 5 21 18 0.600 3 Q

8 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 3 5 15 13 0.600 2 Q

9 GER HANSEN Willem Hanseatischer FC Lübeck 3 5 17 19 0.600 -2 Q

10 GER GIELOW Emil FG Schwerin 2 5 14 19 0.400 -5 Q

10 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 2 5 14 19 0.400 -5 Q

12 GER VOSS Richard FG Schwerin 2 5 14 21 0.400 -7 Q

13 GER HORN Adrian FC Greifswald 1 5 17 21 0.200 -4 Q

14 GER SINNER Christofer FC Greifswald 1 5 13 21 0.200 -8 Q

15 GER FIEDLER Marc FC Greifswald 1 5 13 22 0.200 -9 Q

16 GER SLANY Adam FC Greifswald 1 5 9 24 0.200 -15 Q

17 GER GOCKE NOGUEIRA Eric FG Schwerin 0 5 8 25 0.000 -17 Q

18 GER REICH Ole SVA Oranienburg 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 5 5 25 4 1.000 21

2 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 5 5 25 6 1.000 19

3 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 4 5 22 7 0.800 15

4 GER ZAAG Luca Noel MV FG Schwerin 4 5 23 11 0.800 12

5 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 4 5 20 9 0.800 11

6 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 4 5 21 13 0.800 8

7 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 3 5 21 18 0.600 3

8 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 3 5 15 13 0.600 2

9 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 3 5 17 19 0.600 -2

10 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 2 5 14 19 0.400 -5

11 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2 5 14 19 0.400 -5 T10

12 GER VOSS Richard MV FG Schwerin 2 5 14 21 0.400 -7

13 GER HORN Adrian MV FC Greifswald 1 5 17 21 0.200 -4

14 GER SINNER Christofer MV FC Greifswald 1 5 13 21 0.200 -8

15 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 1 5 13 22 0.200 -9

16 GER SLANY Adam MV FC Greifswald 1 5 9 24 0.200 -15

17 GER GOCKE NOGUEIRA Eric MV FG Schwerin 0 5 8 25 0.000 -17

18 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg 0 5 6 25 0.000 -19
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

GOCKE NOGUEIRA Eric (17)
MV FG Schwerin

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
GOCKE NOGUEIRA Eric
MV FG Schwerin

GER   5

16
SLANY Adam
MV FC Greifswald

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

 

9
HANSEN Willem
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SIMONI Vincent
MV FG Schwerin

GER  

 

 

5
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
VOSS Richard
MV FG Schwerin

GER  

 

 

13
HORN Adrian
MV FC Greifswald

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
ZAAG Luca Noel
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 3

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

SLANY Adam
MV FC Greifswald

GER   1

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 2

HANSEN Willem
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

SIMONI Vincent
MV FG Schwerin

GER   5

R: RÄTHEL Werner (GER)

Bahn 2

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

VOSS Richard
MV FG Schwerin

GER   9

R: RÄTHEL Werner (GER)

Bahn 3

HORN Adrian
MV FC Greifswald

GER   5

ZAAG Luca Noel
MV FG Schwerin

GER   V

R: FELDMANN Fabian (GER)
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

FIEDLER Marc
MV FC Greifswald

GER  

*** Freilos ***  

 

3
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
SINNER Christofer
MV FC Greifswald

GER   A

 

 

11
BARTELS Jannik
MV FG Schwerin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

7
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GIELOW Emil
MV FG Schwerin

GER  

 

  Bahn 7

15
FIEDLER Marc
MV FC Greifswald

GER   11

18
REICH Ole
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 1

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

SINNER Christofer
MV FC Greifswald

GER   3

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 7

BARTELS Jannik
MV FG Schwerin

GER   2

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 7

BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

GIELOW Emil
MV FG Schwerin

GER   10

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 1

REICH Ole (18)
BR SVA Oranienburg

GER   2

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   V

R: SCHULZ Maik (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3

HANSEN Willem (9)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

ZAAG Luca Noel
MV FG Schwerin

GER   10

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 3

PETERS Bjarne (6)
BR SVA Oranienburg

GER   V

BEKENDORF Ferenc (7)
MV FG Schwerin

GER   13

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

  Bahn 1

1
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

8
HANSEN Willem (9)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   2

  R: RÄTHEL Werner (GER)

  Bahn 1

5
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V 14

4
ZAAG Luca Noel
MV FG Schwerin

GER   10

  R: RÄTHEL Werner (GER)

  Bahn 2

3
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

6
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   10

  R: FELDMANN Fabian (GER)

  Bahn 2

7
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   3

2
NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   V

  R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 6

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

HESSE Anton (5)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 6

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   10

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   V

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 8

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   8

R: SCHULZ Maik (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3

1
HANSEN Willem (9)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V 12

2
PETERS Bjarne (6)
BR SVA Oranienburg

GER   8

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

  Bahn 7

1
ZAAG Luca Noel (4)
MV FG Schwerin

GER   13

2
BEKENDORF Ferenc (7)
MV FG Schwerin

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 6

1
HESSE Anton (5)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

2
HINRICHS Oskar (3)
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: PHILIPPS Matti (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 2

SLANY Adam (16)
MV FC Greifswald

GER   V

VOSS Richard (12)
MV FG Schwerin

GER   12

R: RÄTHEL Werner (GER)

Bahn 5

SINNER Christofer (14)
MV FC Greifswald

GER   A

REICH Ole (18)
BR SVA Oranienburg

GER   0

R: VATTER Haydn Stig (GER)

  Bahn 5

1
SLANY Adam (16)
MV FC Greifswald

GER   6

8
SIMONI Vincent
MV FG Schwerin

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 4

5
VOSS Richard (12)
MV FG Schwerin

GER   9

4
HORN Adrian (13)
MV FC Greifswald

GER   V

  R: VATTER Haydn Stig (GER)

  Bahn 5

3
SINNER Christofer (14)
MV FC Greifswald

GER   6

6
BARTELS Jannik (11)
MV FG Schwerin

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 4

7
GIELOW Emil (10)
MV FG Schwerin

GER   V

2
REICH Ole (18)
BR SVA Oranienburg

GER   10

  R: VATTER Haydn Stig (GER)

Bahn 2

SIMONI Vincent (8)
MV FG Schwerin

GER   11

HORN Adrian (13)
MV FC Greifswald

GER   V

R: RÄTHEL Werner (GER)

Bahn 5

BARTELS Jannik (11)
MV FG Schwerin

GER   14

GIELOW Emil (10)
MV FG Schwerin

GER   V

R: VATTER Haydn Stig (GER)

Bahn 5

HORN Adrian (13)
MV FC Greifswald

GER   11

GIELOW Emil (10)
MV FG Schwerin

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 2

1
SLANY Adam (16)
MV FC Greifswald

GER   V

2
REICH Ole (18)
BR SVA Oranienburg

GER   12

  R: FELDMANN Fabian (GER)

  Bahn

1
VOSS Richard (12)
MV FG Schwerin

GER  

2
SINNER Christofer (14)
MV FC Greifswald

GER   A

 

  Bahn 4

1
SIMONI Vincent (8)
MV FG Schwerin

GER   14

2
BARTELS Jannik (11)
MV FG Schwerin

GER   V

  R: VATTER Haydn Stig (GER)
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V | Tableau 21-24 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20 2 | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (8)  

*** Freilos *** (8)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos *** (7)  

  Bahn

1
GOCKE NOGUEIRA Eric (17)
MV FG Schwerin

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

2
FIEDLER Marc (15)
MV FC Greifswald

GER  

 

Bahn

GOCKE NOGUEIRA Eric (17)
MV FG Schwerin

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

FIEDLER Marc (15)
MV FC Greifswald

GER  

Bahn 6

GOCKE NOGUEIRA Eric (17)
MV FG Schwerin

GER   13

FIEDLER Marc (15)
MV FC Greifswald

GER   V

R: PHILIPPS Matti (GER)

4 | Platz 21/22 5 | Platz 23/24   3 | Platz 19/20
  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (7)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (3)  
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X | Tableau 29-32 T | Tableau 25-32 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (14)  

*** Freilos *** (10)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

5 *** Freilos *** (12)  

Bahn
4 *** Freilos *** (13)  

 

  Bahn

3 *** Freilos *** (14)  

Bahn
6 *** Freilos *** (11)  

 

  Bahn

7 *** Freilos *** (10)  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (11)  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

8 | Platz 29/30 9 | Platz 31/32   7 | Platz 27/28
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (10)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (14)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (11)  
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

2 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010

3 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

4 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012

5 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

6 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

7 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

8 GER ZAAG Luca Noel MV FG Schwerin 2010

9 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012

10 GER HORN Adrian MV FC Greifswald 2010

11 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011

12 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011

13 GER SLANY Adam MV FC Greifswald 2011

14 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010

15 GER VOSS Richard MV FG Schwerin 2012

16 DNF GER SINNER Christofer (Direktausscheidung) MV FC Greifswald 2011

17 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013

18 GER GOCKE NOGUEIRA Eric MV FG Schwerin 2011
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Einsätze Kampfrichtende

NationDEFL SÄ Name PoolsT32T16T17-32T8T9-16T17-24T25-32T4T5-8T9-12T13-16T17-20T21-24T25-28T29-32P3P5P7P9P11

BUL D RATKOGLO
Maria

GER DEGLER
Wolfram

CN CN KHACHATRYAN
Harutyun

2 2 1

L PHILIPPS Matti 1

RÄTHEL Werner 1 2 2 1 1

RYBANDT
Jonathan

ENGFER
Friedrich

FELDMANN
Fabian

2 2

SCHULZ Maik 2 2 2 1

VATTER Haydn
Stig

1 2 1 1 1

CN CN FEY Henrik 1 2 1

UKR MAHULA
Maksym

12 Kampfrichtende



Baltic Cup

Greifswald (GER)
22.09.2024 - 09:00

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 22.09.2024 14:31 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Landesfechtverband Mecklenburg-Vorpommern e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

Silber GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010

Bronze GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010


